
   

 

Łódź, dn. 16.09.2024 r. 

 

Dot.:  udzielenia odpowiedzi na pytania zadane w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym na  Dostawę mikroskopów w ramach realizacji projektu: Drugi etap budowy CKD  

UM w Łodzi wraz z Akademickim Ośrodkiem Onkologicznym. 

   

Działając w oparciu o art.  284 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  prawa zamówień 

publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień w zakresie treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia przedmiotowego postępowania:  

 

Pytanie 1:  

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie okresu gwarancji do 12 miesięcy?" 

Odpowiedź: 

Nie wyrażamy zgody. 

 

Pytanie 2:  

Mikroskop badawczy z odglądem asystenckim 

Ad. 2.1. Czy Zamawiający dopuści ergonomiczny tubus trinokularny o płynnie regulowanym nachyleniu 

okularów w zakresie 0 – 35 mm wraz z modułem ergonomicznym regulującym wysokość tubusa w  

zakresie 30 mm bez przesuwu poziomego. 

Odpowiedź: 

Nie wyrażamy zgody. 

 

Pytanie 3:  

Ad. 3.1 i 3.2. Czy Zamawiający dopuści mechaniczny stolik krzyżowy, z twardą ceramiczną powłoką, z 

precyzyjnym układem zębatkowym w osi Y oraz rolkowym mechanizmem przesuwu w osi X (bez 

wystającej listwy zębatkowej) ? 

Odpowiedź: 

Nie wyrażamy zgody. 

 

 

Wykonawcy postępowania 

ZP/94/2024 



 

Pytanie 4:  

Ad. 6.1. Czy Zamawiający dopuści obiektywy o podanych parametrach ale nieco mniejszym dystansie 

pracy w punktach: 

4x – dystans pracy 18 mm 

40x – dystans pracy 0,36 mm 

Odpowiedź: 

Nie wyrażamy zgody. 

 

Pytanie 5:  

Ad. 7.2. Wskaźnik LEDowy w podglądzie asystenckim z kontrastową, białą strzałką, z elementem 

sterującym (joystick) przy nasadce dyskusyjnej. 

Odpowiedź: 

Nie wyrażamy zgody. 
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